



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : O/322
Konu : 7143 Sayılı Kanun Hk.

18.05.2018

ODALARA 2018/41 SAYILI GENELGE

18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7143 sayılı Vergi ve Diđer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Deđişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 10'uncu maddesinin onuncu fıkrası ile esnaf ve sanatkârların üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile odaların birlik ve üyesi oldukları federasyonlara, birlik ve federasyonların Konfederasyona olan katılma payı, esnaf ve sanatkârların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu borçlarına dair bir düzenleme yapılmıştır.

Buna göre; 31/3/2018 tarihi (bu tarih dâhil) itibariyle ödenmesi gerektiđi halde 18 Mayıs 2018 tarihine kadar ödenmemiş olan; 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu hükümlerine göre esnaf ve sanatkârların üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile odaların birlik ve üyesi oldukları federasyonlara, birlik ve federasyonların Konfederasyona olan katılma payı, esnaf ve sanatkârların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu borç asıllarının ödenmemiş kısmının birinci taksitinin Temmuz ayı sonuna kadar, kalanının aylık dönemler halinde ve azami toplam altı eşit taksitte ödenmesi halinde, bu alacaklara uygulanan gecikme zamlarının tahsilinden vazgeçilmiştir.

Bu hükümden yararlanılabilmesi için Temmuz ayı sonuna kadar alacaklı birime başvurulması şarttır.


Ödenmesi gereken tutarların, öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi halinde, ödenmemiş alacak asılları ile bunlara ilişkin gecikme zamları ilgili mevzuat hükümlerine göre tahsil edilecektir.

Ayrıca borçluların fıkarda belirtilen şartları yerine getirmelerinin yanı sıra dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına başvurmamaları şarttır. Bu kapsamda tamamı ödenen alacaklara ilişkin yargılama giderleri ile icra masrafları ve vekâlet ücretleri karşılıklı olarak talep edilmeyecektir.

Kanunun yayımı tarihi itibarıyla üyelerin odalara, odaların birlik ve federasyonlara, birlik ve federasyonların da Konfederasyona kısmen veya tamamen ödemiş olduđu aidat ve katılma payı asıllarına isabet eden ve ödenmemiş olan gecikme zamlarının tahsilinden de vazgeçilmiştir.

Vergi mükellefiyeti sona erdiđi halde oda kayıtları devam eden üyelerin, vergi mükellefiyetinin sona erdiđi tarihe kadar ödenmeyen borçları için de bu fıkra hükümleri uygulanacaktır. Vergi mükellefiyetinin sona erdiđi tarihten sonra, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asılları ile birlikte gecikme zamlarının tamamının tahsilinden vazgeçilmiştir.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi ilgili esnaf sanatkarlara duyurulması hususunda geređini rica ederiz.


Yusuf GOKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN